
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.marts                                              Nr. 236 

                       (protokols Nr.3,  6.§.) 

 

Par projekta “Āra terases-nojumes izbūvei Launkalnē ” sagatavošanu  un projekta 

īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu 

  

Izskatot Launkalnes pagasta pārvaldes 25.03.2019. iesniegumu „Par piedalīšanos 

projektā”, ņemot vērā biedrības „Abulas lauku partnerības” izsludināto atklāta konkursa 

projektu pieņemšanu, Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2019gada 19.marta  atzinumu (sēdes protokols Nr.3), Smiltenes novada attīstības 

programmas 2014.-2020.gadam aktivitātes M2 ”Sabiedrisko aktivitāšu (tostarp apmācību un 

interešu klubu, sociālās aprūpes vietu, kultūras, vides aizsardzība, sporta un citu brīvā laika 

pavadīšanas veidu) dažādošana iedzīvotājiem īstenošanai un pamatojoties uz Ministru kabineta 

2009.gada 13.janvāra noteikumu Nr.33 „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības 

atbalstu lauku attīstībai pasākumam “Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju 

īstenošanas teritorijā” un pasākumam “Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes 

veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”” 1., 15. un 18.punktu, likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19. un 27.punktu, , atklāti balsojot ar 13 balsīm par 

(G.Kukainis, A.Dudelis, A.Cunska, I.Grundāne, E.Avotiņš, B.Mežale, V.Tralla, K.Markss, 

J.Pērle, K.Lapiņš, A.Rozītis, J.Sīklēns, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt biedrībai „Abulas lauku partnerība” projektu „Āra terases-

nojumes izbūvei Launkalnē” projektu konkursam SVVA stratēģija M2”Atīstīt 

sabiedrības iesaistīšanos vietējās dabas, pilsoniskās sabiedrības un kultūras kapitāla 

stratēģiskas un ilgtspējīgas attīstības iniciatīvās” aktivitāte 2.3 “Sabiedrisko aktivitāšu 

(tostarp apmācību un interešu klubu, sociālās aprūpes vietu, kultūras, vides 

aizsardzības, sporta un cita brīvā laika pavadīšanas veidu) dažādošana” par kopējo 

summu 7883,79 euro (septiņi tūkstoši astoņi simti astoņdesmit trīs eiro 79 centi).   

2. Ja „Abulas lauku partnerība” un Zemkopības ministrijas Lauku atbalsta dienests 

apstiprina projektu „Āra terases-nojumes izbūvei Launkalnē” par kopējo summu 

7883,79 euro (septiņi tūkstoši astoņi simti astoņdesmit trīs eiro 79 centi), Smiltenes 

novada dome garantē projekta līdzfinansējumu 10% apmērā no projekta izmaksām jeb 

788,38 euro (septiņi simti astoņdesmit astoņi eiro 38 centi).  

3. Par projekta iesnieguma dokumentācijas sagatavošanu atbild Smiltenes novada 

Launkalnes  pagasta pārvaldes vadītājs M.Lazdiņš. 

4. Lēmuma izpildes finansiālo nodrošinājumu paredzēt pašvaldības 2020.gada budžetā. 

5. Lēmuma kontroli veikt domes izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                Gints Kukainis 
 

mailto:dome@smiltene.lv


 


